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Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
   
KHALL 22.02.2021 § 30    
      
 
KHALL Kokous todetaan laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 

 
Päätös Kokous todettiin lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 
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Pöytäkirjantarkastajien valinta 
   
KHALL 22.02.2021 § 31    
      
 
KHALL Pöytäkirjantarkastajiksi valitaan yksimielisesti jäsenet 
 
Päätös Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Eija Luukkonen ja Raimo Vilenius. 
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Savonlinnan seutulippusopimuksen irtisanominen 
   
KHALL 22.02.2021 § 32    
60/08.01.00.01/2021    
 
 
Valmistelija Kuljetussihteeri Päivi Toivari, paivi.toivari@juva.fi, puh. 040 520 1686  
 
Päätösesitys Kunnanjohtaja: 
 Juvan kunta irtisanoo Savonlinnan seutulipun 1.4.2021 alkaen 
 
Päätös Merkittiin, että kuljetussihteeri Päivi Toivari selosti asiaa 

kokouksessa etäyhteyden välityksellä.  
 
Kunnanhallitus hyväksyi esityksen yksimielisesti.  
 

Selostus Laki liikenteen palveluista (157 § (320/2017) edellyttää, että 
joukkoliikenneviranomaisten hankinnoissa lippu- ja 
maksujärjestelmien tulee olla tunniste- eli taustajärjestelmäpohjaisia 
eikä asiakashintaan saa kohdistua lipputukea. Kuntien nykyisten 
kaupunki-, työmatka- ja seutulippujen toteutuksesta vastaava 
Matkahuolto on ilmoittanut, että uusi tunnistepohjainen lippu -ja 
maksujärjestelmä on valmis ja tullaan ottamaan käyttöön Savonlinnan 
kaupungissa ja ympäröivissä kunnissa 1.4.2021 alkaen. 

 
Uuteen lipputyyppiin siirtyminen edellyttää Matkahuollolta nykyisten 
kaupunki- ja seutulippujen lakkauttamista ja tarvittaessa uusien tun-
nistepohjaisten lipputuotteiden rakentamista kuntien tarpeeseen. 
Matkahuollon ohjeistus on, että kuntien tulee irtisanoa vanhat seutu-
lippusopimukset mitä pikimmiten ja lippujen myynti lopetetaan maa-
liskuun loppuun 2021. Vanhanmalliset liput voi käyttää loppuun 
myynnin lopettamisen jälkeen. 

 
Matkahuollon kanssa on neuvoteltu Savonlinnan kaupungin ja ympä-
röivien kuntien mahdollisuudesta perustaa vanhojen lippujen tilalle 
uusia lipputuotteita veloituksetta. Yhtenäiselle lipputuotteelle on 
alueella edelleen tarvetta ja kuntien on mahdollista toimia lipussa 
perustavana toimijana. Savonlinnan kaupunki ja kunnat ovat neuvo-
telleet kolmen uuden kausilipputuotteen käyttöönotosta. Neuvotte-
luissa sovitun hinnoittelun mukaisesti Savonlinnan aluelipun asiakas-
hinta olisi 115 euroa (aikaisemmin 100 euroa). Hinnannousu johtuu 
kuntien lipputuen poistumisesta. 
 
 
 

mailto:paivi.toivari@juva.fi


 
JUVAN KUNTA PÖYTÄKIRJA 3/2021  7 
 
Kunnanhallitus § 32 22.02.2021 

Savonlinnan aluelippu 30pv (kausilippu) 
• 25 km                 95 € 
• 45 km               105 € 
• 65 km               115 €  (Juva-Savonlinna) 

 
Uusien lipputuotteiden myynti alkaa yhteisesti sovittuna ajankohtana, 
kuitenkin viimeistään 1.4.2021.   

 
 Uusien lippujen käyttöönotto ei vaadi sopimusten tekemistä kuntien 

kanssa, koska Matkahuolto tekee liput veloituksetta eikä lippuihin 
liity laskutusta. Matkahuolto tekee Internet-sivuilleen oman tuote-
sivun tuotteille ja avaa tuotteiden myynnin matkakorttikauppaansa, 
josta asiakkaat voivat tilata uuden matkakortin ja lipun kotiinsa. 
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Lausunnon antaminen sosiaali- ja terveydenhuollon ja pelastustoimen lainsäädäntöön 
sekä eräihin muihin lakeihin tehtävistä muutoksista sote-uudistuksesta johtuen (Sote100) 
   
KHALL 22.02.2021 § 33    
39/00.04.01/2021    
 
 
Valmistelija Kunnanjohtaja Mervi Simoska, mervi.simoska@juva.fi, puh. 0400 136 202 
 
Päätösesitys Kunnanjohtaja: 
 Juvan kunta uudistaa aiemman lausuntonsa. Lisäksi kunnanhallitus 

toteaa, että sosiaali- ja terveydenhuollon lainsäädäntö kokonaisuudes-
saan täsmentää yleislaeissa säädettävää järjestämisvastuuta ja näin 
ollen tekniset muutokset ovat perusteltavissa.  

 
 Juvan kunta kiinnittää erityistä huomiota hyvinvointialueiden rahoi-

tukseen ja rahoituspohjan riittävyyteen. Etelä-Savon väestön ikära-
kenne on maan vanhimpia. Väestön ikääntymisen takia Etelä-Savon 
maakunnan palvelutarve on maan korkein. Hyvinvointialueen/maa-
kunnan kaupunkikeskusten pitkät etäisyydet toisistaan ja vesistöistä 
aiheutuva maantieteellinen pirstaleisuus vaativat vahvan palveluver-
kon, jotta sote-palveluiden yhdenvertainen saatavuus ja saavutetta-
vuus voidaan turvata alueen asukkaille perustuslain 19 § 3 momentin 
mukaisesti. Tämän lisäksi sairastavuus Etelä-Savon alueella on mer-
kittävästi kansallista keskiarvoa korkeampi ja alueen väestöllä on 
merkittävä elintapasairauksien riski. 

 
 Etelä-Savon alueella merkittävää kausi- ja vapaa-ajan asukkaiden 

määrää ei ole huomioitu hyvinvointialueen laskennallisessa rahoituk-
sessa. Hallituksen esityksen mukaan Etelä-Savon hyvinvointialueen 
on huolehdittava näiden asukkaiden päivystyspalveluista. Rahoitus 
asettaa Etelä-Savon tulevan hyvinvointialueen ei yhdenvertaiseen 
asemaan suhteessa muihin hyvinvointialueisiin. Kausiasutuksen 
määrä on huomioitava rahoituspohjassa. 

 
 Rahoituspohjan riittävyys on myös varmistettava pelastustoimelle, 

jotta on mahdollista tuottaa yhdenvertaiset ja laadukkaat pelastustoi-
men palvelut koko maakunnan alueella. 

 
 Esityksessä noudatetaan sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämisestä 

annettavan lain hyvinvoinnin ja terveyden edistämistä koskevaa sään-
telyratkaisua siitä, että jatkossa hyvinvoinnin ja terveyden edistämi-
sen tehtävä on osaltaan sekä kunnalla että hyvinvointialueella. Juvalla 
nähdään tärkeänä, että kuntien ja hyvinvointialueiden vastuut ja 

mailto:mervi.simoska@juva.fi
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 yhteistyö sekä yhdyspinnat määritellään selkeästi. Tämä koskee alue- 
ja kuntatason tehtäviä, kuten hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen 
ja siihen liittyvät suunnitelmat.  

 
 Etelä-Savossa on laadittu maakunnallinen lasten ja nuorten hyvin-

vointisuunnitelma. Suunnitelman laadintaan ja toteuman arviointiin 
osallistuu sekä kuntien, järjestöjen, sote-järjestäjien sekä seurakuntien 
edustajat. Eri toimijat ovat kaikki sitoutuneet yhteisiin tavoitteisiin, 
joiden toteutumista ja vaikutuksia arvioidaan vuosittain. Esityksen 
mukaan lastensuojelulain mukainen lasten ja nuorten hyvinvointi-
suunnitelma tehdään jatkossa sekä kunnassa että alueellisesti hyvin-
vointialueella. Jatkossa kunnan lasten hyvinvointisuunnitelma kattaisi 
kuntaan jäävät toiminnot ja hyvinvointialueen alueellinen suunnitel-
ma hyvinvointialueen palvelut.  Kuntien ja hyvinvointialueen suun-
nitelmia ei pidä eriyttää toisistaan. 

 
 Vastaavasti myös vanhuspalvelulain mukainen suunnitelma ikään-

tyneen väestön tukemiseksi tehtäisiin jatkossa sekä kunnassa että 
hyvinvointialueella. Yhteistyö kuntien ja hyvinvointialueiden kesken 
suunnitelmien suhteen on tärkeä, jotta ikääntyneiden palveluita 
tarkastellaan kokonaisuutena eikä jää jotain katvealueita, joita ei ole 
huomioitu kummankaan suunnitelmissa. On muistettava, että kohde-
ryhmä kunnilla ja hyvinvointialueilla on sama: alueen eli alueen 
kuntien asukkaat. 

 
 Esityksessä ehkäisevä päihdetyö siirtyy kunnilta tuleville hyvinvoin-

tialueille. Käytännössä kuntiin jäisi kuitenkin edelleen ehkäisevän 
päihdetyön kokonaisuuden organisointi omalla alueellaan, vaikka 
toimijat ja resurssit siirtyvät hyvinvointialueelle. Tarkennusta tarvi-
taan siihen, kumpi taho (kunta vai hyvinvointialue) huolehtii ehkäise-
vän päihdetyön tarpeen mukaisesta organisoinnista alueellaan tai 
nimeää ehkäisevän päihdetyön tehtävistä vastaavan toimielimen. 
Hyvinvointialueen ja aluehallintovirastojen asiantuntijatuen sekä 
kuntien ja hyvinvointialueen työnjaon organisointi edellyttää tässä 
suhteessa kaikilta osapuolilta järjestelmällistä resursointia. 

 
 Sosiaali- ja terveydenhuollon palvelujen järjestämisvastuun siirtymi-

nen kunnilta hyvinvointialueille tarkoittaisi ehkäisevän lastensuojelun 
osalta sitä, että kuntiin jäisi muu kuin sosiaali- ja terveydenhuollossa 
annettava ehkäisevä lastensuojelu, kuten esimerkiksi tuki ja erityinen 
tuki, jota annetaan esimerkiksi opetuksessa, nuorisotyössä ja varhais-
kasvatuksessa. Hyvinvointialueelle siirtyisi näin ehkäisevään lasten-
suojeluun kuuluvat sosiaali- ja terveydenhuollon palvelut, kuten esi-
merkiksi neuvolapalvelut sekä varsinainen lapsi- ja perhekohtainen 
lastensuojelu. Kun lähes kaikki lapset, nuoret ja perheet ovat hyvin-
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vointialueiden ehkäisevien terveyspalvelujen sekä kuntiin jäävien 
opetustoimen palvelujen piirissä, ja palvelujen järjestämisvastuu 
ehkäisevän lastensuojelun osalta jatkossa edellä kuvatulla tavalla 
jakautuisi, on välttämätöntä, että kuntien ja hyvinvointialueen välinen 
käytännössä tapahtuva yhteistyö ja riittävä tiedonvaihto varmistettai-
siin rakentamalla toimivat yhteistyörakenteet ja käytännöt. Tämä 
edellyttäisi riittävää resursointia sekä hyvinvointialueilla että kunnis-
sa, jotta lastensuojelun ehkäisevät palvelut toteutuisivat lasten, 
nuorten ja perheiden kannalta tarkoituksenmukaisena kokonaisuutena. 

 
 Kunnan työllisyyspalveluiden tulevaisuuden turvaaminen lähipal-

veluna on yksi Juvan kannalta keskeinen huolenaihe ja puute laki-
luonnoksessa. Kuntouttava työtoiminta on käytännössä se toiminta-
muoto, johon suurin osa työpajoilla käyvistä henkilöistä sijoittuu. 
Kunnalla pitäisi olla mahdollisuus tuottaa kuntouttavan työtoiminnan 
palvelua ja siihen liittyvä valtionrahoitus tulisi säilyttää. Lain tulee 
mahdollistaa, että kunta voi jatkossakin tuottaa kuntouttavaa työtoi-
mintaa ja sosiaalista kuntoutusta, vaikka ne siirtyvät hyvinvointi-
alueen järjestämisvastuulle. Jos lainsäädäntö ei tunnista tätä toimintaa 
niin on riskinä, että valtion rahoituselementti katoaa, mutta lasku, 
kuten työmarkkinatuen kuntaosuus ja kuntoutujien passivoitumisesta 
aiheutuvat kustannukset, jää kunnan maksettavaksi. 1.3.2021 alkava 
valtakunnallinen työllisyyden kuntakokeilu korostaa kunnan osuutta 
työllisyyden hoidossa.  

 
 Lopuksi Juvan kunta kiinnittää huomiota ympäristöterveydenhuollon 

lainsäädäntövalmisteluun. Lausunnolla olevan esitysluonnoksen 
mukaan ympäristöterveydenhuoltoa ei tässä yhteydessä ole esitetty 
siirrettäväksi kunnilta hyvinvointialueille. Esityksessä ympäristöter-
veydenhuollon lakeihin esitettäisiin tehtäväksi ne tekniset muutokset, 
jotka liittyvät siihen, että ympäristöterveydenhuollon tehtävät säilyvät 
kunnilla. Ympäristöterveydenhuollon järjestämisvastuuseen kerrotaan 
palattavan erikseen myöhemmin erillisessä lainsäädäntövalmistelussa. 

  
 Tällä hetkellä Juvan ympäristöterveydenhuollon palveluiden järjestä-

misestä vastaa Itä-Savon sairaanhoitopiiri Sosteri. Parlamentaarinen 
selvitysryhmä esitti 12.1.2021 ympäristöterveydenhuollon liittämistä 
hyvinvointialueisiin 1.1.2026. Näin syntyisi tilanne, jossa kolmen 
vuoden ajaksi nyt osin kuntayhtymille integroidut tehtävät palautui-
sivat väliaikaisesti kuntien hoidettavaksi. Juvan kunta pitää tärkeänä, 
että ympäristöterveydenhuollon järjestämisestä ja työnjaosta voitai-
siin sopia joustavasti sote-maakunnan ja kuntien kesken alueelliset 
erot huomioiden. Tässä yhteydessä tulisikin lainsäädännössä mahdol-
listaa, että hyvinvointialue voisi hoitaa kuntien kanssa tekemällään 
sopimuksella hyvinvointialueen hoidettaviksi kunnista siirretyt kun-
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tien ympäristöterveydenhuollon tehtävät, joiden hoitamiseen kunnat 
ovat osoittaneet hyvinvointialueelle rahoituksen. Näin pystyttäisiin 
välttämään tarpeettomat palveluiden järjestämistä hankaloittavat ja 
kustannuksia synnyttävät väliaikaisratkaisut. 

 
Päätös Kunnanhallitus hyväksyi esityksen yksimielisesti.  

 
Selostus Sosiaali- ja terveysministeriö, sisäministeriö, oikeusministeriö, opetus- 

ja kulttuuriministeriö, työ- ja elinkeinoministeriö, maa- ja 
metsätalousministeriö ja valtiovarainministeriö valmistelevat sosiaali- 
ja terveydenhuollon ja pelastustoimen lainsäädäntöön sekä eräihin 
muihin lakeihin tehtäviä muutoksia hyvinvointialueiden perustamista 
ja sosiaali- ja terveydenhuollon ja pelastustoimen järjestämisen uudis-
tusta koskevasta lainsäädännöstä (HE 241/2020 vp) johtuen. Edellä 
mainitut ministeriöt pyytävät lausuntoa luonnoksesta hallituksen esi-
tykseksi 26.2. mennessä. Lausuntoaika on normaalia lausuntoaikaa 
lyhyempi sen vuoksi, että esityksessä tehdään pääosin teknisiä muu-
toksia sekä sen vuoksi, että muutokset noudattavat hallituksen esi-
tyksessä 241/2020 esitettyä. 

 
 Lausuntopyyntö liittyy Pääministeri Marinin hallituksen 8.12.2020 

antamaan esitykseen eduskunnalle hyvinvointialueiden perustamista ja 
sosiaali- ja terveydenhuollon sekä pelastustoimen järjestämisen 
uudistusta koskevaksi lainsäädännöksi. Lausuntopyynnön kohteena 
olevalla hallituksen esitysluonnoksella ehdotettaisiin tehtäväksi eri 
ministeriöiden hallinnonalan lainsäädäntöön hyvinvointialueiden 
perustamista sekä sosiaali- ja terveydenhuollon ja pelastustoimen 
uudistusta koskevasta lainsäädännöstä johtuvat tekniset muutokset. 
Lisäksi tehtäisiin Uudenmaan erillisratkaisuun liittyvä tietojohtamista 
koskeva sisällöllinen täydennys. Näillä muutoksilla päivitettäisiin eri 
hallinnonalojen lainsäädäntö vastaamaan uutta rakenteellista toiminta-
kenttää ja järjestämisvastuuta. Esityksen tavoitteena ei ole puuttua 
lainsäädäntöön sisällöllisesti edellä kuvattua Uudenmaan erillisratkai-
sua koskevaa täydennystä lukuun ottamatta. 

 
 Hyvinvointialueesta annettavalla lailla ja sosiaali- ja terveydenhuollon 

järjestämislailla sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämisvastuu on 
tarkoitus siirtää vuoden 2023 alussa kunnilta hyvinvointialueille. 
Sosiaali- ja terveydenhuollon järjestämisestä vastaisivat hyvinvointi-
alueet. Nyt lausunnolla olevassa lakipaketissa sosiaali- ja 
terveydenhuollon lainsäädäntö kokonaisuudessaan täsmentää yleis-
laeissa säädettävää järjestämisvastuuta. Esityksessä ehdotetaan tämän 
johdosta teknisiä muutoksia sosiaali- ja terveydenhuollon 
lainsäädäntöön, jotta lainsäädäntö päivittyy vastaamaan sosiaali- ja 
terveydenhuollon uudistuksessa säädettävää uutta järjestäjä-rakennetta 
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ja järjestämisvastuuta. Ehdotetuilla muutoksilla ei puututa säännösten 
sisältöön vaan teknisiä muutoksia tehdään pääosin käsitteistöön.  

 
 Ympäristöterveydenhuoltoa ei esitetä siirrettäväksi kunnilta hyvin-

vointialueille sosiaali- ja terveydenhuollon uudistusta koskevan esi-
tyksen yhteydessä. Tässä esityksessä ympäristöterveydenhuollon 
lakeihin tehdään ne tekniset muutokset, jotka liittyvät siihen, että 
ympäristöterveydenhuollon tehtävät säilyvät kunnilla. Ympäristöter-
veydenhuollon järjestämisvastuuseen palataan erikseen myöhemmin 
erillisessä lainsäädäntövalmistelussa. 

 
 Pelastustoimen järjestämislailla pelastustoimi on tarkoitus siirtää 

vuoden 2023 alussa kunnilta hyvinvointialueiden järjestettäväksi. 
Pelastustoimen järjestämisestä vastaisi hyvinvointialue ja hyvinvoin-
tialueen pelastustoimen palvelujen omasta tuottamisesta vastaisi hy-
vinvointialueen pelastuslaitos. Myös pelastustoimen osalta nyt lausun-
nolla olevassa lakipaketissa täsmennetään yleistä järjestämisvastuuta. 
Esityksessä ehdotetaan tämän johdosta teknisiä muutoksia pelastustoi-
men lainsäädäntöön, jotta lainsäädäntö päivittyy vastaamaan pelastus-
toimen uudistuksessa säädettävää uutta järjestäjä-rakennetta ja järjes-
tämisvastuuta. 

 
 Myös muiden ministeriöiden hallinnonalan lainsäädäntöön esitetyt 

muutokset ovat teknisiä. Kaikkiaan muutoksia esitetään tehtäväksi 
109:än lakiin. 

 
 Lausuntopyyntöaineisto on luettavissa lausuntopalvelu.fi-palvelussa 

verkkosijainnissa 
https://www.lausuntopalvelu.fi/FI/Proposal/Participation?proposalId=
84c66fff-89fc-497b-b080-706fa6d851db&respondentId=930717f5-
61e9-42bd-97f3-5d5a46f16e09. 

 
 Lausuntoa on valmisteltu yhteistyössä Essoten ja sen jäsenkuntien 

kanssa. Essoten hallitus käsittelee asiaa kokouksessaan 18.2.2021.  

https://www.lausuntopalvelu.fi/FI/Proposal/Participation?proposalId=84c66fff-89fc-497b-b080-706fa6d851db&respondentId=930717f5-61e9-42bd-97f3-5d5a46f16e09
https://www.lausuntopalvelu.fi/FI/Proposal/Participation?proposalId=84c66fff-89fc-497b-b080-706fa6d851db&respondentId=930717f5-61e9-42bd-97f3-5d5a46f16e09
https://www.lausuntopalvelu.fi/FI/Proposal/Participation?proposalId=84c66fff-89fc-497b-b080-706fa6d851db&respondentId=930717f5-61e9-42bd-97f3-5d5a46f16e09
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Kunnanhallitus § 34 22.02.2021 

 
Lausunnon antaminen valtakunnallisesta liikennejärjestelmäsuunnitelmasta vuosille 
2021 - 2032 ja suunnitelman vaikutusten arvioinnista  
   
KHALL 22.02.2021 § 34    
40/08.00.00.00/2021    
 
 
Valmistelija Kunnanjohtaja Mervi Simoska, mervi.simoska@juva.fi, puh. 0400 136 202 
 
Päätösesitys Kunnanjohtaja: 
 Kunnanhallitus antaa liitteen mukaisen lausunnon. 
 
Päätös Kunnanhallitus hyväksyi esityksen yksimielisesti.  

 
Selostus   

Liikenne- ja viestintäministeriö on pyytänyt 23.2.2021 mennessä 
lausuntoa valtakunnallisesta liikennejärjestelmäsuunnitelmasta ja sen 
vaikutusten arvioinnista (ympäristöselostus). Lausunto voidaan antaa 
joko Lausuntopalvelun tai ministeriön kirjaamon kautta.  
 
Ensimmäistä kertaa laadittava valtakunnallinen 
liikennejärjestelmäsuunnitelma on strateginen suunnitelma Suomen 
liikennejärjestelmän kehittämisestä. Suunnitelmassa esitetään visio 
liikennejärjestelmän kehittämisestä vuoteen 2050, 
liikennejärjestelmän nykytilaa ja toimintaympäristön muutoksia 
koskeva arvio, valtakunnallisen liikennejärjestelmäsuunnitelman 
tavoitteet ja niitä tarkentavat strategiset linjaukset sekä 
toimenpideohjelma tavoitteiden saavuttamiseksi.  
 
Suunnitelmassa ei valtakunnallista ratojen kulunvalvontajärjestelmää 
(digirata) lukuun ottamatta käsitellä hankkeita. Lisäksi suunnitelmaan 
sisältyy valtion rahoitusohjelma. Suunnitelman ympäristövaikutusten 
arviointi esitetään SOVA-lain mukaisena ympäristöselostuksena.  
Lausuntokierroksen jälkeen parlamentaarinen ohjausryhmä 
viimeistelee suunnitelman ja valtioneuvosto esittää sen eduskunnalle 
selontekona, minkä jälkeen valtioneuvosto tekee periaatepäätöksen 
valtakunnallisesta liikennejärjestelmäsuunnitelmasta. Sen pohjalta 
Väylävirasto valmistelee investointiohjelman käsiteltäväksi valtion 
talousarvion laadinnassa. Hallitus tekee esitykset hankkeista ja 
toimenpiteistä talousarvioesityksessään eduskunnalle ja eduskunta 
tekee lopulliset rahoituspäätökset.  
 
Osana suunnitelman täytäntöönpanoa valtio käynnistää vuosittaiset 
alueelliset (yksi alue itäinen Suomi) keskustelut 
liikennejärjestelmätoimijoiden kanssa. Itä-Suomen neuvottelukunta on 

mailto:mervi.simoska@juva.fi
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Kunnanhallitus § 34 22.02.2021 

29.1.2021 hyväksynyt kannanoton valtakunnalliseen 
liikennejärjestelmäsuunnitelmaan. Etelä-Savon maakuntaliitto on 
antamassa lausuntoa 22.2.2021 neuvottelukunnan hyväksymän 
kannanoton mukaisesti.  
 
Juvan kunnan liitteenä olevaa lausuntoa on valmisteltu yhteistyössä 
maakunnan kuntien kanssa. Lausunnolla olevaan aineistoon voi 
tutustua Lausuntopalvelussa oheisesta linkistä: 
https://www.lausuntopalvelu.fi/FI/Proposal/Participation?proposalId=
49760799-deb6-4e2d-8beb 

 
 
 
 
Liitteet 
 1 Lausunto valtakunnallisesta liikennejärjestelmäsuunnitelmasta vuosille 2021-2023 ja 

suunnitelman vaikutusten arvioinnista 

https://www.lausuntopalvelu.fi/FI/Proposal/Participation?proposalId=49760799-deb6-4e2d-8beb
https://www.lausuntopalvelu.fi/FI/Proposal/Participation?proposalId=49760799-deb6-4e2d-8beb
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Kunnanhallitus § 35 22.02.2021 

 
Kauppakirjaluonnoksen hyväksyminen / Tegelberg 
   
KHALL 22.02.2021 § 35    
61/02.07.00/2021    
 
 
Valmistelija Hallintojohtaja Antti Kinnunen, antti.kinnunen@juva.fi, puh. 0400 121 261 
 
 
Päätösesitys Kunnanjohtaja: 
 Kunnanhallitus päättää esittää kunnanvaltuustolle kauppakirja-

luonnoksen hyväksymistä. 
 
Päätös Kunnanhallitus hyväksyi esityksen yksimielisesti.  

 
Selostus  Kauko Tegelbergin kanssa on neuvoteltu oheismateriaalina oleva 

kauppakirjaluonnos 1,45 ha määräalasta tilasta Teollisuusvehmaa 
R:no 178-439-2-158 Juvan kunnan Poikolan kylästä. Määräalalla 
sijaitsee Kauko Tegelbergin kunnalta ostamat puutavarakuivaamo 
sekä varastorakennuksia (Khall 24.6.2019 § 135). Rakennusten 
kauppahinta oli 59.000 euroa. Rakennusten maapohjasta on ollut 
voimassa maanvuokrasopimus, jonka vuokra-aika on 1.7.2019 - 
30.6.2049. Kauppakirjaluonnoksessa maapohjaa on laajennettu  
1 600 m2:lla vuokrasopimuksen alueesta. 

 
 Luonnoksen mukainen kauppahinta on 8.050 euroa. Alueen kaava-

merkintä on T eli teollisuus- ja varastorakennusten korttelialue. 
Maanvuokrasopimuksen ehtojen mukaan vuokralaisella on vuokra-
aikana mahdollisuus ostaa vuokra-alue omakseen erikseen sovitta-
valla hinnalla.  

 
 
 
 
Oheismateriaali 
 Kauppakirja Tegelberg, kuivaamo 

mailto:antti.kinnunen@juva.fi
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Kunnanhallitus § 36 22.02.2021 

 
Kauppakirjaluonnoksen hyväksyminen / Markku Seilonen 
   
KHALL 22.02.2021 § 36    
61/02.07.00/2021    
 
 
Valmistelija Hallintojohtaja Antti Kinnunen, antti.kinnunen@juva.fi, puh. 0400 121 261 
 
 
Päätösesitys Kunnanjohtaja: 
 Kunnanhallitus päättää esittää kunnanvaltuustolle, että se hyväksyy 

kauppakirjaluonnoksen allekirjoitettavaksi. 
 
Päätös Kunnanhallitus hyväksyi esityksen yksimielisesti.  

 
Selostus Markku Seilosen kanssa on neuvoteltu liitemateriaalina oleva 

kauppakirjaluonnos määräaloista 938 m2 tilasta Tirrola 178-430-3-
123 sekä 467 m2 tilasta Partala 178-430-1-129 Juvan kunnan 
Männynmäen kylässä. Kyseessä on omakotitalon vuokratontti 
osoitteessa Partalantie 7A.  

 
 Kauppahinta on 2.025 euroa, joka poikkeaa kunnanvaltuuston 

19.12.2011 § 73 vahvistamasta vuokrattujen tonttien myynti-
hinnoittelusta 10 kertaa myyntivuoden vuosivuokra, kuitenkin 
vähintään 1 €/m2. Tämän hinnoittelun mukainen hinta olisi 2.409,40 
euroa, joten kauppahinta on 384,40 euroa vähemmän.  

 
 
 
 
Oheismateriaali 
 Kauppakirja Seilonen 

mailto:antti.kinnunen@juva.fi
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Kunnanhallitus § 37 22.02.2021 

 
Tiedonohjaussuunnitelman hyväksyminen 
   
KHALL 22.02.2021 § 37    
30/07.01.03.02/2021    
 
 
Valmistelija Hallintosihteeri Heini Meinander, heini.meinander@juva.fi, 0400 135 003 
 
Päätösesitys Kunnanjohtaja: 
 Kunnanhallitus vahvistaa tiedonohjaussuunnitelman käyttöönoton 

Juvan kunnassa 1.1.2021 alkaen. 
 
Päätös Kunnanhallitus hyväksyi esityksen yksimielisesti.  

 
Selostus Juvan kunnassa otettiin 1.1.2021 käyttöön Innofactor Oy:n toimittama 

Dynasty 10 -asianhallintajärjestelmä. Siihen sisältyvät seuraavat 
osiot: 

 
- asianhallinta 
- kokoushallinta 
- viranhaltijapäätösten hallinta 
- sopimushallinta ja 
- tiedonohjaussuunnitelma (TOS) 

 
 Uuden asianhallintajärjestelmän käyttöönotto edellytti tiedonohjaus-

suunnitelmaa (TOS), joka ohjaa arkistonmuodostajan (Juvan kunta) 
tehtävien hoidon tuloksena syntyvien asiakirjojen käsittelyä, 
rekisteröintiä ja säilyttämistä.  

 
 Asianhallintajärjestelmässä syntyville tiedoille annetaan metatiedot. 

Metatieto tarkoittaa tietoa tiedosta eli se kertoo aineiston kontekstista, 
sisällöstä ja rakenteesta, sekä kuvailee niiden hallintaa ja käsittelyä 
koko aineiston elinkaaren ajan. Kunnan tiedonohjaussuunnitelmassa 
on otettu huomioon Sähke2 –määräykset (Arkistolaitoksen määräys 
niistä vaatimuksista ja ominaisuuksista, jotka ovat edellytyksenä 
tietojärjestelmiin sisältyvien asiakirjallisten tietojen pysyvälle säilyt-
tämiselle yksinomaan sähköisessä muodossa, sekä tietojärjestelmistä 
tuotettavan siirtokokonaisuuden muodostamisessa). TOS on raken-
nettu kuntien yhteisen tehtäväluokituksen päälle. 

 
 Tiedonohjaussuunnitelmaa alettiin tehdä syksyllä 2019 yhteistyössä 

Joroisten ja Rantasalmen kuntien sekä kunnan omien toimialojen 
kanssa. Tiedonohjaussuunnitelmaa päivitetään tarpeen mukaan. 

 

mailto:heini.meinander@juva.fi
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Kunnanhallitus § 37 22.02.2021 

 Juvan kunnan hallintosäännön 50 § 3 momentin mukaan kunnan-
hallitus päättää tiedonohjaussuunnitelman yleisistä periaatteista 
(sisältö, laadinnan vastuut, vahvistaminen käyttöön, valvonta ja 
seuranta). 

 
 
 
 
Oheismateriaali 
 TOS tehtäväluokitusraportti 5.2.2021 
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Kunnanhallitus § 38 22.02.2021 

 
Sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan raportit vuodelta 2020 
   
KHALL 22.02.2021 § 38    
41/00.01.04.00/2021    
 
 
Valmistelija Hallintojohtaja Antti Kinnunen, antti.kinnunen@juva.fi, puh. 0400 121 261 
 
Päätösesitys Kunnanjohtaja: 
 Kunnanhallitus merkitsee tiedokseen raportit sisäisestä valvonnasta ja 

riskienhallinnasta vuodelta 2020. Kunnanhallitus esittää arvionsa 
riskienhallinnasta kunnanvaltuustolle vuoden 2020 tilinpäätöksen 
yhteydessä. 

 
Päätös Kunnanhallitus hyväksyi esityksen yksimielisesti.  

 
Selostus Sisäisellä valvonnalla tarkoitetaan johdon ja henkilöstön toimenpitei-

tä, joilla hallitaan riskejä ja lisätään päämäärien ja tavoitteiden saavut-
tamisen todennäköisyyttä. Sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan tar-
koituksena on myös varmistaa toiminnan tuloksellisuus ja tehokkuus 
sekä lainmukaisuus sekä huolehtia omaisuuden turvaamisesta. Oleel-
lista on tietää, onko sisäinen valvonta ja riskienhallinta riittävää. 

 
 Hallintosäännön 72 §:n mukaan kunnanhallitus vastaa sisäisen val-

vonnan ja riskienhallinnan toteuttamisesta ja yhteensovittamisesta. 
Kunnanvaltuusto on hyväksynyt sisäisen valvonnan ja 
riskienhallinnan perusteet 7.9.2020 § 29. Kunnanhallitus on 
hyväksynyt sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan ohjeen 28.9.2020 § 
188.  

 
 Ohjeen mukaan kunnanjohtaja vastaa yhteistyössä toimialajohtajien 

kanssa tehtävien häiriöttömästä, vaikuttavasta, taloudellisesta ja 
tehokkaasta hoitamisesta. Kunnanjohtajalla on asemansa perusteella 
vastuu sisäisen valvonnan ja kokonaisvaltaisen riskienhallinnan 
järjestämisestä osaksi johtamista, päätöksentekoa, toiminnan ja 
talouden suunnittelua, seurantaa ja arviointia sekä niitä koskevien 
menettelyiden toimivuuden raportoinnista kunnanhallitukselle. 

 
Kunnanhallitus valvoo: 
 riskien kartoitusten ja arviointien suorittamista sekä 
 päätettyjen riskienhallinnan menettelyiden systemaattista 

toteutusta ja vaikuttavuutta. 
 
 

mailto:antti.kinnunen@juva.fi
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Kunnanhallitus § 38 22.02.2021 

 
Kunnanjohtaja, toimialajohtajat ja esimiehet valvovat: 
 Päätöksenteon ja taloudenhoidon toimintatapojen asian- ja 

lainmukaisuutta. 
 Henkilöstön riittävyyttä, ammatillisen osaamisen ja 

työhyvinvoinnin kehittymistä. 
 Asetettujen tavoitteiden saavuttamista sekä toiminnan 

häiriöttömyyttä ja taloudellisuutta. 
 Omaisuuden, tilojen ja laitteiden asianmukaista käyttöä ja 

hallintaa. 
 Tietojärjestelmien käytön ja hallinnon asianmukaisuutta. 
 Hankintatoimen, sopimushallinnan ja hanketoiminnan 

asianmukaisuutta. 
 
 Talousarviovuoden päätyttyä kunnanhallitus antaa 

toimintakertomuksessa arvion merkittävimmistä riskeistä ja 
epävarmuustekijöistä, sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan 
järjestämisestä ja toimenpiteistä havaittujen puutteiden korjaamiseksi 
sekä konsernivalvonnasta. Kunnanhallituksen selonteko perustuu sen 
alaisten toimielinten ja konserniyhteisöjen laatimiin selontekoihin. 
Kunnanhallituksen alaisten toimielinten tulee käsitellä oman 
tehtäväalueensa selonteko merkittävimmistä riskeistä ja sisäisen 
valvonnan ja riskienhallinnan järjestämisestä sekä toimenpiteistä 
havaittujen puutteiden korjaamiseksi. 

 
 
 
 
Oheismateriaali 
 Sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan arviointilomakkeet 2020 Yleishallinto 
 Sisäisen valvonnan ja riskienhallinta Elinkeinoyksikkö 
 Sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan arviointilomakkeet 2020 Toimintatalo 
 Sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan arviointilomakkeet 2020 Maaseutuhallinto 
 Sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan arviointilomakkeet 2020 JUVA Lomitus 
 Sisäisen valvonnan arviointi ja riskit 2020 Sivistystoimi 
 Sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan arviointilomakkeet 2020 Ympäristötoimi 
 Sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan arviointilomakkeet 2020 Tekniikka 
 Sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan arviointilomakkeet 2020 Koy Lammentausta 
 Sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan arviointilomakkeet 2020 Koy Juvan Puulaakso 
 Sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan arviointilomakkeet 2020 koko kunta 
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Kunnanhallitus § 7 18.01.2021 
Kunnanhallitus § 20 01.02.2021 
Kunnanhallitus § 39 22.02.2021 

 
Vaalilautakuntien ja vaalitoimikunnan asettaminen vuoden 2021 kuntavaaleihin 
   
KHALL 18.01.2021 § 7  
  
 
 
Valmistelija (Asian valmistelija hallintosihteeri Heini Meinander, puh. 0400 135 003) 
 
Päätösesitys Kunnanjohtaja: 
 Kunnanhallitus päättää asettaa vuoden 2021 kuntavaaleja varten 

vaalilautakuntien jäsenet ja varajäsenet Kirkonkylän ja Männynmäen 
äänestysalueille. Vaalilautakuntaan tulee asettaa puheenjohtaja, 
varapuheenjohtaja, kolme muuta jäsentä ja tarpeellinen määrä 
varajäseniä, kuitenkin vähintään kolme. 

 
 Lisäksi kunnanhallitus päättää asettaa vaalitoimikunnan, johon 

kuuluu puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja yksi muu jäsen sekä 
tarpeellinen märä varajäseniä, joita on kuitenkin oltava vähintään 
kolme.  

 
Päätös Kunnanhallitus päätti nimetä Kirkonkylän äänestysalueen vaali-

lautakuntaan Mirja Tuomistolan ja varajäseneksi Raija Myyryläisen. 
Männynmäen vaalilautakuntaan nimettiin Silja Pajunen ja varajäse-
neksi Tarja Nortima. Vaalitoimikunnan jäseneksi kunnanhallitus 
nimesi Marjatta Oinosen. Muiden jäsenten osalta kunnanhallitus 
päätti siirtää asian käsiteltäväksi seuraavaan kokoukseen.  
 

Selostus Kuntavaalit toimitetaan sunnuntaina 18.4.2021.  
 
 Kunnanhallituksen on asetettava hyvissä ajoin ennen vaaleja: 
  

- kutakin äänestysaluetta varten vaalilautakunta, johon kuuluu 
puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja kolme muuta jäsentä sekä 
tarpeellinen määrä varajäseniä, joita on kuitenkin oltava 
vähintään kolme, 

- laitoksessa toimitettavaa ennakkoäänestystä ja kotiäänestystä 
varten yksi tai useampi vaalitoimikunta, johon kuuluu 
puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja yksi muu jäsen sekä 
tarpeellinen määrä varajäseniä, joita on kuitenkin oltava 
vähintään kolme. 
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Kunnanhallitus § 7 18.01.2021 
Kunnanhallitus § 20 01.02.2021 
Kunnanhallitus § 39 22.02.2021 

Sekä vaalilautakunnan että vaalitoimikunnan jäsenten että niiden 
varajäsenten tulee mahdollisuuksien mukaan edustaa asianomaisessa 
kunnassa edellisissä kuntavaaleissa ehdokkaita asettaneita äänestäjä-
ryhmiä. Jos vaalilautakuntia ja vaalitoimikuntia on useita, tulisi 
pyrkiä siihen, että kaikki huomioon otettavat äänestäjäryhmät saisivat 
ainakin yhden edustajan vaaliviranomaisiin. 
 
Edellisissä kuntavaaleissa vuonna 2017 seuraavat puolueet asettivat 
ehdokkaita: 
- Suomen Keskusta r.p. 
- Perussuomalaiset r.p. 
- Suomen Sosialidemokraattinen puolue r.p. 
- Kansallinen Kokoomus r.p. 
- Suomen Kristillisdemokraatit r.p. 

 
Vaalilautakuntien jäsenten ja varajäsenten poliittista edustavuutta 
tarkastellaan erikseen. Näin tehdään myös tasa-arvolain soveltami-
sessa. Sekä varsinaisissa jäsenissä että varajäsenissä on oltava naisia 
ja miehiä kumpiakin vähintään 40 %. 
 
Vaalilautakunnan varajäsenet ja vaalitoimikunnan varajäsenet on 
asetettava siihen järjestykseen, jossa he tulevat jäsenten sijaan. 
Saman henkilön valitsemiselle vaalilautakuntaan ja vaalitoimikuntaan 
ei ole estettä, koska tehtäviä ei hoideta samanaikaisesti. 
 
Vaalilautakunnalla on vaalilain 16 §:n mukaan mahdollisuus ottaa 
avustavaa henkilöstöä sekä äänestyslippujen laskentaan että 
tietojärjestelmien käyttöön. 
 
Vaalilain 2. luvussa säädetään vaaliviranomaisista mm.: 
- Vaaliviranomaisen on toimittava tehtävässään 

puolueettomasti; 
- Ehdokas ei saa olla vaalilautakunnan jäsenenä eikä 

varajäsenenä. Ehdokas tai hänen puolisonsa, lapsensa, 
sisaruksensa tai vanhempansa ei voi olla vaalitoimikunnan 
jäsenenä eikä varajäsenenä. Vaalilautakunnan ja vaalitoi-
mikunnan jäseniin ei sovelleta hallintolain esteellisyyttä 
koskevia säännöksiä. 

- Vaalitoimitsijana ei saa olla ehdokas eikä myöskään hänen 
puolisonsa, lapsensa, sisaruksensa tai vanhempansa. 
Vaalitoimitsijan toimintaan ei sovelleta hallintolain 
esteellisyyssäännöksiä ja 
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Kunnanhallitus § 7 18.01.2021 
Kunnanhallitus § 20 01.02.2021 
Kunnanhallitus § 39 22.02.2021 

- Äänestäjän avustajana ei saa olla ehdokas eikä myöskään 
hänen puolisonsa, lapsensa, sisaruksensa tai vanhempansa. 

 
Juvalla on kunnanvaltuuston päätöksen (29.2.2016) mukaisesti 2 
äänestysaluetta. Vaalilautakunnat on valittava Kirkonkylän ja 
Männynmäen äänestysalueille. Valittaviksi ehdotettavilta henkilöiltä 
sekä vaalilautakuntiin että vaalitoimikuntaan tulee kysyä suostumus. 
 

 
KHALL 01.02.2021 § 20  
  
 
 
Valmistelija Hallintojohtaja Antti Kinnunen, antti.kinnunen@juva.fi, puh. 0400 121 261 
 
Päätösesitys Kunnanjohtaja: 
 Kunnanhallitus jatkaa asian käsittelyä. 
 
Päätös Kunnanhallitus päätti nimetä vaalilautakuntien ja vaalitoimikunnan 

jäsenet liitteen mukaisesti.  
 
 
 
KHALL 22.02.2021 § 39    
2/00.00.00.00/2021    
 
 
Valmistelija Hallintojohtaja Antti Kinnunen, antti.kinnunen@juva.fi, puh. 0400 121 261 
 
Päätösesitys Kunnanjohtaja: 
 Kunnanhallitus päättää nimetä uudet jäsenet Pirkko Laitisen ja Marja 

Särkisen tilalle Männynmäen vaalilautakuntaan sekä uuden vara-
jäsenen Raija Myyryläisen tilalle Kirkonkylän vaalilautakuntaan. 
 
Lisäksi kunnanhallitus päättää, että koronan aiheuttamassa erityisessä 
häiriötilanteessa hallintojohtaja voi nimetä vaalitoimikunnan vaali-
toimitsijoita vaalilautakuntien ylimääräisiksi jäseniksi ja että hallin-
tojohtaja voi myös nimetä vaalilautakunnan jäseniä varajäseniksi 
vaalitoimikuntaan. 

 
Päätös Kunnanhallitus hyväksyi esityksen yksimielisesti ja nimesi uudet 

jäsenet ja varajäsenet Männynmäen ja Kirkonkylän vaalilautakuntiin 
liitteen mukaisesti.  
 

mailto:antti.kinnunen@juva.fi
mailto:antti.kinnunen@juva.fi
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Kunnanhallitus § 7 18.01.2021 
Kunnanhallitus § 20 01.02.2021 
Kunnanhallitus § 39 22.02.2021 

Selostus Kunnanhallitus valitsi kokouksessaan 1.2.2021 Pirkko Laitisen 
jäseneksi Männynmäen vaalilautakuntaan. Kunnanvaltuusto on 
nimennyt hänet keskusvaalilautakunnan jäseneksi 19.6.2017 § 33. 
Pirkko Laitinen ei voi toimia molemmissa lautakunnissa, vaan hänen 
tilalleen on valittava uusi jäsen Männynmäen vaalilautakuntaan.  

 
 Kunnanhallitus nimesi 1.2.2021 Marja Särkisen niin ikään 

Männynmäen vaalilautakuntaan. Hän ilmoitti 12.2.2021, ettei ole 
käytettävissä vaalilautakunnan jäseneksi. Hänen tilalleen on myös 
nimettävä uusi jäsen. 

 
 Raija Myyryläinen ilmoitti 16.2.2021, ettei hän ole käytettävissä 

Kirkonkylän vaalilautakuntaan varajäseneksi, mihin kunnanhallitus 
nimesi hänet 1.2.2021.  

 
 
 
 
Liitteet 
 2 Kuntavaalien 2021 vaalitoimikunta ja vaalilautakunnat 
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Kunnanhallitus § 40 22.02.2021 

 
Yhteistyösopimus / SuperJymy Oy 
   
KHALL 22.02.2021 § 40    
33/00.04.02/2021    
 
 
Valmistelija Kunnanjohtaja Mervi Simoska, mervi.simoska@juva.fi; puh. 0400 136 202 
 
Päätösesitys Kunnanjohtaja: 
 Kunnanhallitus hyväksyy liitteen mukaisen yhteistyösopimuksen. 
 
Päätös Kunnanhallitus hyväksyi esityksen yksimielisesti.  

 
Selostus Juvan kunta on perinteisesti tukenut juvalaislähtöisiä ylimmän sarja-

tason urheilijoita. Konsta Kurikka pelaa kaudella 2021 Sotkamon 
Jymyn Superpesisjoukkueessa, kuten edellisellä kaudellakin. Alka-
valle kaudelle on valmisteltu liitteenä oleva kummipelaajasopimus-
luonnos, joka noudattelee aikaisempien vuosien sisältöä.  

 
 
 
 
Liitteet 
 3 Yhteistyösopimus SuperJymy Oy / Kurikka Konsta 

mailto:mervi.simoska@juva.fi
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Kunnanhallitus § 41 22.02.2021 

 
Yhteistyösopimus / Imatran Pallo-Veikot IPV ry 
   
KHALL 22.02.2021 § 41    
33/00.04.02/2021    
 
 
Valmistelija Kunnanjohtaja Mervi Simoska, mervi.simoska@juva.fi, puh. 0400 136 202 
 
Päätösesitys Kunnanjohtaja: 
 Kunnanhallitus hyväksyy liitteen mukaisen yhteistyösopimuksen. 
 
Päätös Kunnanhallitus hyväksyi esityksen yksimielisesti.  

 
Selostus Juvan kunta on tukenut vuosia juvalaislähtöisiä urheilijoita, jotka 

kisaavat lajissaan kansallisesti korkeimmalla tasolla. 
Kummisopimuksia on ollut mm. Superpesiksessä pelaavien, Juvalta 
oppinsa saaneiden pelaajien kanssa. 

 
 Juvalaislähtöinen Konsta Hyöytyläinen pelaa tulevalla Superpesis-

kaudelle Imatran Pallo-Veikot IPV ry:ssä. Sopimusluonnos yhteis-
työksi on liitteenä. 

 
 
 
 
Liitteet 
 4 Yhteistyösopimus 2021 Imatran Pallo-Veikot IPV ry 

mailto:mervi.simoska@juva.fi


 
JUVAN KUNTA PÖYTÄKIRJA 3/2021  27 
 
Kunnanhallitus § 42 22.02.2021 

 
Nuorten yritysseteli / Juvan 4H -yhdistys ry 
   
KHALL 22.02.2021 § 42    
34/02.05.01.02/2021    
 
 
Valmistelija Hallintojohtaja Antti Kinnunen, antti.kinnunen@juva.fi, puh. 0400 121 261 
 
 
Päätösesitys Kunnanjohtaja: 
 Kunnanhallitus hyväksyy sopimuksen nuorten yrityssetelistä Juvan 

4H -yhdistyksen kanssa. 
 
Päätös Kunnanhallitus hyväksyi esityksen yksimielisesti.  

 
Selostus Juvan 4H -yhdistyksen kanssa on valmisteltu liitteenä oleva sopimus-

luonnos yrityssetelistä. Setelillä kunta tukisi 250 euron summalla ju-
valaista nuorta, joka perustaa pienimuotoisen 4H-yrityksen. Tuki 
suunnataan pääsääntöisesti vuosina 2001 - 2007 syntyneille Juvalla 
asuville nuorille. Tukea myönnetään enintään kuudelle nuorelle. Sopi-
mus on voimassa vuoden 2021.  

 
 Nuoren perustama yritys toimii 4H-yhdistyksen konseptin mukaisesti. 

Sen liikevaihto voi olla 100 - 7.000 euroa vuodessa ja työtuntien mää-
rä vähintään 40 tuntia vuodessa. Nuoren tulee olla 4H-yhdistyksen jä-
sen. Malli mahdollistaa myös nuorten yhteisen yrityksen.  

 
 Nuorten yritysseteli täydentää kunnan talousarviossa varattua 250 eu-

ron arvoista kesätyöseteliä ja tukee yrittäjyyskasvatusta.  
 
 
 
 
Liitteet 
 5 Kunnan yritysseteli 4H 

mailto:antti.kinnunen@juva.fi
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Kunnanhallitus § 43 22.02.2021 

 
Hakemus vaakunan käyttöoikeudesta / UniikkiHeinola 
   
KHALL 22.02.2021 § 43    
54/00.01.00.00.01/2021    
 
 
Valmistelija Hallintojohtaja Antti Kinnunen, antti.kinnunen@juva.fi, puh. 0400 121 261 
 
 
Päätösesitys Kunnanjohtaja: 
 Juvan kunta ei myönnä vaakunan käyttöoikeutta UniikkiHeinolalle. 
 
Päätös Kunnanhallitus hyväksyi esityksen yksimielisesti.  

 
Selostus UniikkiHeinola -niminen hakija (Handsel Oy, Y-tunnus 2686305-8) 

on jättänyt 9.2.2021 hakemuksen kunnan vaakunan käytöstä 
lahjatuotteessa.   

 
 Kuntalain (410/2015) 5§ mukaan kunnanvaakunan käyttöä valvoo 

kunnanhallitus tai hallintosäännössä määrätty kunnan muu viran-
omainen. Hallintosäännön 14 § kohta 23 mukaan kunnanhallitus 
päättää kunnan vaakunan käytöstä.  

 
 Kuntaliiton yleiskirjeen 7/80/2007 mukaan kuntien vaakunan käyttöä 

koskevat ohjeet lähtevät yleensä siitä, että yksityinen henkilö tai 
yhdistys saa käyttää vaakunaa kotiseutua osoittavana osakuviona li-
pussa, jäsenmerkissä tms., jollei käyttö loukkaa vaakunan käytöstä 
annettuja määräyksiä, hyvää tapaa tai heraldiikan periaatteita. Kunnan 
viranomainen voi vaatia vaakunan sopimattoman käytön lopettamista.  

 
 Juvan kunnassa ei ole erikseen annettu määräyksiä kunnanvaakunan 

käytöstä. Kunnan 575 -juhlavuoden logosta on laadittu oma ohjeis-
tuksensa.  

 
 Käytettäessä vaakunaa elinkeinotoiminnassa asia on kunnanhalli-

tuksen harkinnassa. Kunta suhtautuu pidättyvästi kunnanvaakunan 
käyttöön kaupallisissa yhteyksissä.  

 
 
 
 
Oheismateriaali 
 Hakemus / UniikkiHeinola 

mailto:antti.kinnunen@juva.fi
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Kunnanhallitus § 44 22.02.2021 

 
South Savo Growth Fund yhtiökokous 18.3.2021 
   
KHALL 22.02.2021 § 44    
59/02.05.06/2021    
 
 
Valmistelija Hallintojohtaja Antti Kinnunen, antti.kinnunen@juva.fi, puh. 0400 121 261 
 
 
Päätösesitys Kunnanjohtaja: 
 Kunnanhallitus päättää valita yhtiökokousedustajaksi kunnanjohtaja 

Mervi Simoskan ja evästää edustajaa kokoukseen. 
 
Päätös Kunnanhallitus hyväksyi esityksen yksimielisesti.  

 
Selostus  Juvan kunta on päättänyt sitoutua South Savo Growh Fund Ky:n 

(Etelä-Savon pääomarahasto, Y-tunnus 3170599-4) rahoittamiseen 
enintään 25.000 euron summalla (Khall 23.11.2020 § 243). Rahaston 
hallinointiyhtiö Redstone Nordics Oy kutsuu sijoittajia ensimmäiseen 
yhtiökokoukseen 18.3.2021 etäyhteyden välityksellä. Kokouksessa 
nimetään rahaston sijoittajaneuvosto.  

 
 Rahaston osakkuus- ja hallinointisopimuksen mukaan rahastolla on 

sijoittajaneuvosto, johon kuuluu vähintään 7 jäsentä. Rahaston 
julkiset sijoittajat voivat halutessaan nimetä yhden jäsenen kukin, 
kuitenkin siten, julkisten sijoittajien nimeämien jäsenten määrä on 
enintään 3. 

mailto:antti.kinnunen@juva.fi
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Kunnanhallitus § 45 22.02.2021 

 
Päätös etuosto-oikeuden käyttämisestä / määräala Perhola 2:62 
   
KHALL 22.02.2021 § 45    
42/10.00.01.05.01/2021    
 
 
Valmistelija (Asian valmistelija tekninen johtaja Vesa Kankkunen, vesa.kankkunen@juva.fi,  

puh. 0400 136 209) 
 
Päätösesitys Kunnanjohtaja: 
 Kunnanhallitus päättää olla käyttämättä kunnan etuosto-oikeutta 

Perhola 2:62 -kiinteistön määräalaa koskevassa kiinteistökaupassa.   
 
Päätös Kunnanhallitus hyväksyi esityksen yksimielisesti.  

 
Selostus Hallintosäännön 46 §:n mukaan etuosto-oikeuden käyttämisestä 

päättää kunnanhallitus. Ostaja on pyytänyt kunnan lausuntoa etuosto-
oikeuden käyttämisestä kiinteistökaupassa, joka koskee määräalaa 
Perhola 2:62 -tilasta. 

 
 Kunnalla on etuosto-oikeus, kun kaupan kohteena olevan kiinteistön 

pinta-ala on vähintään 5 000 m2. Määräala Perhola 2:62 -tila ei 
sijaitse kunnan strategian kannalta sellaisella alueella, että kunnan 
pitäisi hankkia se omistukseensa. 

 
 
 
 
Oheismateriaali 
 KiinteistönluovutusPerhola 

mailto:vesa.kankkunen@juva.fi
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Kunnanhallitus § 46 22.02.2021 

 
Viranhaltijapäätökset 28.1. - 17.2.2021 
   
KHALL 22.02.2021 § 46    
12/00.02.01/2021    
 
 
Valmistelija Hallintojohtaja Antti Kinnunen, antti.kinnunen@juva.fi, puh. 0400 121 261 
 
Päätösesitys Kunnanjohtaja: 
 Kunnanhallitus merkitsee ajalla 28.1. - 17.2.2021 tehdyt 

viranhaltijapäätökset tiedoksi ja päättää olla käyttämättä otto-oikeutta. 
 
Päätös Kunnanhallitus hyväksyi esityksen yksimielisesti.  

 
Selostus Kuntalain 92 §:n mukaan kunnanhallitus, kunnanhallituksen puheen-

johtaja sekä kunnanjohtaja voivat ottaa päätetyn asian kunnanhalli-
tuksen käsiteltäväksi. Yksilöön kohdistuvia päätöksiä tai muita laissa 
määriteltyjä päätöksiä ei kuitenkaan saa ottaa ylemmän toimielimen 
käsiteltäväksi. 

 
 Viranhaltijapäätökset: 
 Kunnanjohtaja, yleiset asiat 5.2.2021 § 10 
 Hallintojohtaja, henkilöstöasiat, julkiset 29.1.2021 § 8, 11.2.2021 § 9 
  
 

mailto:antti.kinnunen@juva.fi
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Kunnanhallitus § 47 22.02.2021 

 
Kirjelmät ja päätökset 
   
KHALL 22.02.2021 § 47    
6/00.04.01/2021    
 
 
Valmistelija Hallintojohtaja Antti Kinnunen, antti.kinnunen@juva.fi, puh. 0400 121 261 
 
Päätösesitys Kunnanjohtaja: 
 Kunnanhallitus päättää merkitä kirjelmät ja päätökset tiedoksi. 
 
Päätös Kunnanhallitus hyväksyi esityksen yksimielisesti.  

 
Selostus Kunnanhallituksen tietoon saatetaan liitteessä mainitut kirjelmät ja 

päätökset. 
 
 
 
 
Liitteet 
 6 Kirjelmät ja päätökset 
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Kunnanhallitus § 48 22.02.2021 

 
Muut asiat 
   
KHALL 22.02.2021 § 48    
      
 
Päätös Muita asioita ei ollut. 
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Muutoksenhakuohje/oikaisuvaatimus koskee pykäliä: § 30, § 32, § 37, § 39, § 40, § 41, 
§ 42, § 43, § 45 
 
OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaati-
muksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomio-
istuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
 

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen), sekä 

 
 kunnan jäsen. 

 
Oikaisuvaatimusaika 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Juvan kunnan kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan 
päättymistä.  

 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. 
Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 
päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä 
tietoverkossa.  

 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, 
itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai 
arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä 
arkipäivänä sen jälkeen. 
 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
 

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Kunnanhallitus  
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Juvan kunta 
PL 28, 51901 Juva 
(Juvantie 13, 51900 Juva) 
juva.kunta@juva.fi 
040 7551 100 
 
Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9 - 16. 
 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja 
täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

 
 päätös, johon haetaan oikaisua 
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
 millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, 
kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä 
viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös 
sähköpostiosoite. 
 

Pöytäkirja 
Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Juvan 
kunnan kirjaamosta. 

mailto:juva.kunta@juva.fi


 
JUVAN KUNTA PÖYTÄKIRJA 3/2021  36 

Muutoksenhakuohje/oikaisuvaatimus koskee pykäliä: § 31, § 33, § 34, § 35, § 36, 
§ 38, § 44, § 46, § 47, § 48 

 

Muutoksenhakukielto 

Päätökseen, joka koskee vain asian valmistelua tai täytäntöönpanoa, ei saa 
kuntalain 136 §:n mukaan hakea muutosta. 


